PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 006/2019, em favor da

EMPRESA: H. OSAWA INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO – EIRELI - EPP, CNPJ:

20.643.788/0001-61, para aquisição de tijolos paver na quantidade de 315 metros quadrados, sendo 250

metros quadrados de cor natural e 65 metros quadrados de paver vermelho, ao qual serão utilizados nas

obras de reformas no Cemitério local deste Município.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 12 dias do mês de abril de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal